
Pág.  00001
20/02/2025
[APDAP50]

Ano: Semestre: 12025

Relatório de Alunos 

/  00003

Curso:  134 - Direito e Processo Penal

202511340001

202511340002

202511340003

202511340004

202511340005

202511340006

202511340007

202511340008

202511340009

202511340010

202511340011

202511340012

202511340013

202511340014

202511340015

202511340016

202511340017

202511340018

202511340019

202511340020

202511340021

202511340022

202511340023

202511340024

202511340025

202511340026

202511340027

202511340028

202511340029

202511340030

Matrícula
ADELITA CAROLINE MARTINS DE OLIVEIR

ADRIANE FERREIRA DE OLIVEIRA

ALLAN MUNHOZ GOMES

AMANDA CAROLINE INACIO SANTOS

AMANDA DA SILVA FARIAS

AMANDA GABRIELA ROSSI COUTO

AMANDA GRANDE RIBEIRO DOS SANTOS

ANA CAROLINA PRESTUPA

ANA GIULIA VICENTINE

ANA KAROLINA GOMES DE CASTRO

ANA LAURA DE BARROS BALESTRA

ANABEATRIZ MASTELLINI SANCHES SILVA

ANDRESSA EMILIA CAMPOS NUNES

ANNA BEATRIZ DE PAULA ANDRADE

ANNA CECÍLIA TOLEDO DE ARAÚJO

ARIELLY SOUSA DE MOURA GALVÃO

ARTHUR CESAR DO VALLE MAZUR

BEATRIZ HELENA FONSECA DA SILVA

BEATRIZ PAJOLLA

BIANCA SOUZA DE MELLO

CAMILA DA SILVA FURLAN DE MORAES

CARLA FONSECA TARGA

CESAR RECALDE GIMENEZ JÚNIOR

CHARLYANE SILVA DE SOUZA KASHANI

DANIELA APARECIDA GABRIEL

EDUARDO AUGUSTO LEITE SARAIVA

EMANUEL VICTOR MARIN

EURICO HUMMIG NETO

FERNANDA LIMA SILVEIRA

FERNANDA LOPES MASSITEL

Nome Situação
AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE

Espec.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Cota
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ESPECIALIZAÇÃO



Pág.  00002
20/02/2025
[APDAP50]

Ano: Semestre: 12025

Relatório de Alunos 

/  00003

Curso:  134 - Direito e Processo Penal

202511340031

202511340032

202511340033

202511340034

202511340035

202511340036

202511340037

202511340038

202511340039

202511340040

202511340041

202511340042

202511340043

202511340044

202511340045

202511340046

202511340047

202511340048

202511340049

202511340050

202511340051

202511340052

202511340053

202511340054

202511340055

202511340056

202511340057

202511340058

202511340059

Matrícula

FLAVIA MARIA BET GONCALVES

GABRIELA CAVALARI MAURER

GEOVANNA GABRIELE FERREIRA

GIOVANA COSTA PINHEIRO

GIOVANNA LESSA DA SILVA

GUILHERME FRESNEDAS BOLZAN

GUILHERME HENRIQUE DE PÁDUA

GUILHERME RAMOS SCHUINDT

HELOISA MARIA PIQUE FERNANDES

IARITHISA CAMPOS RODRIGUES

ISABELA APARECIDA DA COSTA

ISABELLY DE LIMA CONSOLI

ISADORA DE MATOS GONÇALVES

ISADORA SALANDIM RIBEIRO

ISADORA SALES RUAS TEIXEIRA

JAIR VICENTE DA SILVA JUNIOR

JANE TACARI

JOAO FRANCISCO DA SILVA SOEIRO

JOSE MARCELO ALBERTASSI

JOSE OTAVIO BARRETO DO NASCIMENTO J

JOÃO VICTOR FONSECA

JÉSSICA BÉRGAMO MIRANDA

KAREN LUANA GLOOR DE ALMEIDA

KAWAN DE SOUZA FURLAN

KETHELYN VITÓRIA COSTA POMBAL

LEILLANE ESPOSITO BARBOSA

LETICIA DE CAMPOS BELLO

LORENA RAMOS CARRILHO

LUCAS GIOVANI DOS SANTOS MAZZINI

Nome Situação
MATRICULA

AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE
MATRICULA

Espec.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Cota

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ESPECIALIZAÇÃO



Pág.  00003
20/02/2025
[APDAP50]

Ano: Semestre: 12025

Relatório de Alunos 

/  00003

0080

Curso:  134 - Direito e Processo Penal

080

202511340060

202511340061

202511340062

202511340063

202511340064

202511340065

202511340066

202511340067

202511340068

202511340069

202511340070

202511340071

202511340072

202511340073

202511340074

202511340075

202511340076

202511340077

202511340078

202511340079

202511340080

Matrícula
LUCAS MUNHOZ HENRIQUE

MARIA CLARA BROLEZZI NAHAS

MARIA EDUARDA ALARCÃO CORRÊA

MELISSA FUNDADOR MARIANO

MICHELE DE SOUZA GARCIA

MOISÉS MENDES DE BRITO

MÁRCIO DOS SANTOS SOUZA

NARAYCA CAROLINA DOS SANTOS

NAYARA SILVA CAMILO

PAMELA OTILIO GUIRRO

RAFAEL HENRIQUE DOS SANTOS

SANTIAGO QUEROL PINTO

SARA PEREIRA DE MELO

SARAH ZEFERINO DE SOUZA DIAS

SATHIE MARIANA BOMBARDI ZARELLI

SERGIO ALESSANDRO PEREIRA

SHADYA COSTA HABASH

TAUANA PELIZER GARCIA

VALERIA CRISTINA RIBEIRO

WENDEL ANDERSON FREIRE SILVA

ÉDERSON LUÍS CASTELLANI DOS SANTOS

Nome Situação
AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE
MATRICULA

Total de alunos do curso:

Total Geral:

Espec.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Cota
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ESPECIALIZAÇÃO


