

Relatório de Alunos

Ano: **2025**

Semestre: **1**

Curso: **134 - Direito e Processo Penal**

ESPECIALIZAÇÃO

Matrícula	Nome	Situação	Cota	Espec.
202511340001	ADELITA CAROLINE MARTINS DE OLIVEIR	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511340002	ADRIANE FERREIRA DE OLIVEIRA	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511340003	ALLAN MUNHOZ GOMES	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511340004	AMANDA CAROLINE INACIO SANTOS	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511340005	AMANDA DA SILVA FARIA	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511340006	AMANDA GABRIELA ROSSI COUTO	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511340007	AMANDA GRANDE RIBEIRO DOS SANTOS	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511340008	ANA CAROLINA PRESTUPA	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511340009	ANA GIULIA VICENTINE	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511340010	ANA KAROLINA GOMES DE CASTRO	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511340011	ANA LAURA DE BARROS BALESTRA	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511340012	ANABEATRIZ MASTELLINI SANCHES SILVA	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511340013	ANDRESSA EMILIA CAMPOS NUNES	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511340014	ANNA BEATRIZ DE PAULA ANDRADE	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511340015	ANNA CECÍLIA TOLEDO DE ARAÚJO	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511340016	ARIELLY SOUSA DE MOURA GALVÃO	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511340017	ARTHUR CESAR DO VALLE MAZUR	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511340018	BEATRIZ HELENA FONSECA DA SILVA	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511340019	BEATRIZ PAJOLLA	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511340020	BIANCA SOUZA DE MELLO	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511340021	CAMILA DA SILVA FURLAN DE MORAES	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511340022	CARLA FONSECA TARGA	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511340023	CESAR RECALDE GIMENEZ JÚNIOR	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511340024	CHARLYANE SILVA DE SOUZA KASHANI	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511340025	DANIELA APARECIDA GABRIEL	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511340026	EDUARDO AUGUSTO LEITE SARAIVA	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511340027	EMANUEL VICTOR MARIN	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511340028	EURICO HUMMIG NETO	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511340029	FERNANDA LIMA SILVEIRA	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511340030	FERNANDA LOPES MASSITEL	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		

Relatório de Alunos

Ano: **2025**

Semestre: **1**

Curso: **134 - Direito e Processo Penal**

ESPECIALIZAÇÃO

Matrícula	Nome	Situação	Cota	Espec.
202511340031	FLAVIA MARIA BET GONCALVES	MATRICULA AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511340032	GABRIELA CAVALARI MAURER	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511340033	GEOVANNA GABRIELE FERREIRA	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511340034	GIOVANA COSTA PINHEIRO	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511340035	GIOVANNA LESSA DA SILVA	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511340036	GUILHERME FRESNEDAS BOLZAN	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511340037	GUILHERME HENRIQUE DE PÁDUA	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511340038	GUILHERME RAMOS SCHUINDT	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511340039	HELOISA MARIA PIQUE FERNANDES	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511340040	IARITHISA CAMPOS RODRIGUES	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511340041	ISABELA APARECIDA DA COSTA	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511340042	ISABELLY DE LIMA CONSOLI	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511340043	ISADORA DE MATOS GONÇALVES	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511340044	ISADORA SALANDIM RIBEIRO	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511340045	ISADORA SALES RUAS TEIXEIRA	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511340046	JAIR VICENTE DA SILVA JUNIOR	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511340047	JANE TACARI	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511340048	JOAO FRANCISCO DA SILVA SOEIRO	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511340049	JOSE MARCELO ALBERTASSI	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511340050	JOSE OTAVIO BARRETO DO NASCIMENTO J	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511340051	JOÃO VICTOR FONSECA	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511340052	JÉSSICA BÉRGAMO MIRANDA	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511340053	KAREN LUANA GLOOR DE ALMEIDA	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511340054	KAWAN DE SOUZA FURLAN	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511340055	KETHELYN VITÓRIA COSTA POMBAL	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511340056	LEILLANE ESPOSITO BARBOSA	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511340057	LETICIA DE CAMPOS BELLO	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511340058	LORENA RAMOS CARRILHO	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511340059	LUCAS GIOVANI DOS SANTOS MAZZINI	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		

Relatório de Alunos

Ano: **2025** Semestre: **1**

Curso: **134 - Direito e Processo Penal**

ESPECIALIZAÇÃO

Matrícula	Nome	Situação	Cota	Espec.
202511340060	LUCAS MUNHOZ HENRIQUE	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511340061	MARIA CLARA BROLEZZI NAHAS	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511340062	MARIA EDUARDA ALARCÃO CORRÊA	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511340063	MELISSA FUNDADOR MARIANO	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511340064	MICHELE DE SOUZA GARCIA	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511340065	MOISÉS MENDES DE BRITO	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511340066	MÁRCIO DOS SANTOS SOUZA	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511340067	NARAYCA CAROLINA DOS SANTOS	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511340068	NAYARA SILVA CAMILO	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511340069	PAMELA OTILIO GUIRRO	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511340070	RAFAEL HENRIQUE DOS SANTOS	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511340071	SANTIAGO QUEROL PINTO	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511340072	SARA PEREIRA DE MELO	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511340073	SARAH ZEFERINO DE SOUZA DIAS	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511340074	SATHIE MARIANA BOMBARDI ZARELLI	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511340075	SERGIO ALESSANDRO PEREIRA	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511340076	SHADYA COSTA HABASH	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511340077	TAUANA PELIZER GARCIA	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511340078	VALERIA CRISTINA RIBEIRO	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511340079	WENDEL ANDERSON FREIRE SILVA	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202511340080	ÉDERSON LUÍS CASTELLANI DOS SANTOS	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		

Total de alunos do curso: 080

Total Geral: 0080